

Settore Servizi Generali Appalti, contratti ed ERP

Prot. n. 52897

del 22/11/2018

Cat. 1 Cl. 9

All'Albo Pretorio del Comune di Castelfranco Veneto

SEDE

Oggetto: Affiancamento a supporto dello sviluppo organizzativo e di reingegnerizzazione dei processi, finalizzato all'istituzione di uno sportello polifunzionale - Avviso esito procedura. CPV

79411000 - 8. CIG Z3E24B1EF6 Numero trattativa diretta: 595576

Ente appaltante: Comune di Castelfranco Veneto, Via F. M. Preti n. 36, 31033 Castelfranco Veneto (TV);

Tipo di procedura: affidamento diretto *ex* art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016 - mediante trattativa diretta con un unico operatore presso il MEPA;

Descrizione, quantitativo ed entità servizio: servizio di affiancamento a supporto dello sviluppo organizzativo e di reingegnerizzazione dei processi, finalizzato all'istituzione di uno sportello polifunzionale - CPV 79411000 - 8. CIG Z3E24B1EF6 - importo complessivo del servizio a base di gara (al netto dell'I.V.A.) euro 20.000,00=;

Data di aggiudicazione: determinazioni dirigenziali n. 594 del 04/10/2018 e n. 711 del 22/11/2018;

Criterio di aggiudicazione: criterio del minor prezzo;

Numero di O.E. invitati a presentare offerta: 1 (uno);

Numero di offerte ricevute: 1 (una);

Nome ed indirizzo dell'aggiudicatario: ditta MAGGIOLI S.p.A., con sede a Santarcangelo di Romagna (RN), via del Carpino 8, CODICE FISCALE 06188330150 - P.IVA 02066400405;

Offerta economica: ribasso 0,8% (sull'importo posto a base di gara di euro 20.000,00) per un importo, quindi, pari ad euro 19.840,00 (oltre ad I.V.A.);

Subappalto: no;

PROCEDURE DI RICORSO: Organismo responsabile delle procedure di ricorso denominazione ufficiale: T.A.R. VENETO Indirizzo postale: CANNAREGIO, 2277/2278 Città: VENEZIA Codice Postale: 30122 Paese: ITALIA Telefono: 041/2403911 Telefax: 041/2403940/941 Indirizzo internet: www.giustizia-amministrativa.it **Presentazione ricorso:** Entro 30 giorni dalla data di comunicazione dell'aggiudicazione definitiva.

Castelfranco Veneto, 22/11/2018

Il Dirigente del Settore Servizi Generali dott.ssa Miori Maria Teresa (firmato digitalmente)